
Uchwała Nr 426/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie 

pełnomocnictwa do współpracy z Gminą Czarnków w realizacji projektu „Wykorzystaj 

Szansę” realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.2 Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1 Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie, Pani 

Krystynie Wawrzyniak do współpracy z Gminą Czarnków w realizacji projektu „Wykorzystaj 

Szansę” realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.2 Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, uprawnia do współpracy z Gminą Czarnków przy 

realizacji projektu  w zakresie wsparcia merytorycznego przy organizacji staży dla uczestników 

projektu. 

 

§ 2.1 Upoważnienie wygasa w dniu rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym. Upoważnienie 

może być także odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny. 

 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą ostatecznego rozliczenia projektu „Wykorzystaj Szansę”  

z Liderem projektu – Gminą Czarnków. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta 

                                                                                                               Tadeusz Teterus 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Jacek Klimaszewski …………………...........         

2. Jan Pertek                ………………………...                                                                        

3. Zbigniew Piątek      …………………………    

4. Janusz Rajek           …………………………       

 



 

Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr 426/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

Uchwałą Nr XXX/238/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r. Rada Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego postanowiła o przystąpieniu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego do realizacji 

projektu konkursowego pn. „Wykorzystaj Szansę”, realizowanego w latach 2017-2018 w ramach 

Poddziałania 7.1.2 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020  

w partnerstwie z Gminą Czarnków.  

Złożenie wniosku o dofinansowanie i uzyskanie pozytywnych wyników oceny formalnej  

i merytorycznej wniosku pozwoli na zawarcie umowy o dofinansowanie realizacji projektu. Umowa 

zawierana będzie pomiędzy Samorządem Województwa Wielkopolskiego i Gminą Czarnków.  

Ze względu na powyższe, konieczne jest udzielenie Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Czarnkowie pełnomocnictwa do współpracy z Gminą Czarnków w realizacji projektu 

„Wykorzystaj Szansę” realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.2 Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 


